[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013 г.
                                  № 483

г. Цимлянск
О внесении  изменений в постановление

Администрации  Цимлянского района

от12.04.2011года № 397 «Об утверждении
Программы «Модернизация здравоохранения

Цимлянского района на 2011-2012 годы»

С целью рационального использования средств, выделенных на реализацию программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы», в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации  Цимлянского района от 12.04.2011года № 397 «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы» следующие изменения:

1.1.
В наименовании постановления слова «…2011-2012годы» заменить словами «…2011-2013 годы».

   2.
Внести в приложение к постановлению Администрации  Цимлянского района от 12.04.2011года № 397 «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы» изменения, изложив  таблицу № 2 «Система мероприятий Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района  Ростовской области на 2011 – 2013 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

3. Контроль за выполнением возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кулягина К.А.

       Исполняющий обязанности

     Главы Цимлянского района                                                     К.А. Кулягин
Постановление вносит

заместитель Главы Администрации

Цимлянского района по социальной сфере

Кулягин К.

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского района

от 15.04.2013 г.  № 483
Таблица №2

Система мероприятий
Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района  Ростовской области на 2011 - 2013 год»
	№
п/п
	Наименование задач, мероприятия
	2013 год

	Предусмотрено средств (тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты

	ВСЕГО
	в т.ч. средства

	ФФОМС

	ТФОМС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Задача 1.
Укрепление материально-технической базы
	80,0
	80,0
	0,00
	укрепление

материально-

технической базы в
соответствии с
табелем оснащения

	щелевая лампа
	80,0
	80,0
	0,00

        Верно: управляющий делами                                             В.И. Липилкин